illo defuncto, Chuuoni de Tieufen.

Marcbio Dietpoldns de quadam, quam*) duxerat de Polonia, genait filiam

nomine Diepoldum ') et quatuor filias, videlicet Adelam imperatricem^), Sophiam
de Leksmunde*), Eufemiam de Assel, Juttam uxorem advocati Ratisponensis.

Mortua illa de Polonia, marchio Diepoldus duxit aliam uxorem de Saxonia, de

qua genuit filium nomine Peritholdum .et duas filias, scilicet Chunigaudam,

uxorem marchionis de Stjra, et Albeidem de Laufen. Hac quoque mortaa,

terciam duxit uxorem, sororem St€phani comitis üngarie, de qua genuit Diet-

poldum et Sophiam de Pilensteine.

Urkun5f irs MH Heiner oon M. ^miotö für JJcpß (Eugen in.

29. Mai 1153.

In nomine Domini. Anno Dominice incarnationis millesimo ceutesimo

quinquagesirao tertio, anno uono pontificatus domini Eugenii tertii papae, in-

dictione prima, raensis Madii die XXIX. Ego qnidera Rainerius, licet indignus,

abbas venerabilis monasterii beati Salvatoris de Monte Amiate, cousentientibus

fratribus meis et raonachis ipsius monasterii, Stephauo presbitero et Azzone
diacono et Adam et Rolando conversis ceterisque fratribus ipsius monasterii,

conaentientibus etiam subscriptis vassallis nostris et testibns vocatis, ac die

i; quam in ber ^onbfc^rift Ü6crf*tte6en. 2) Die ^anbf<tttft »e(:^feU in bet angegebenen

SBeife j»if(:6en Die tpoldus nnb Diepoldu s. 3) S>ie SBorte vid. Ad. imp. flnb in bet

$anbi*tift toerte^t unb fielen naä) Polonia, boc^ tfl i^nen buict» 3ei(6en bie lii^tige gteHe ange»

niefen. i) S)ae kißiaLecktmande äbet\^ntita.
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propria spontaneaque raea voluntate in presentia i) predictoram et cardinalium

ipsius curie et coram Gregorio arcario iudice et Roberto primo defensore et

Filippo sacellario iudicibus et Gregorio Oorauo iudice, et coram causidicis

Johanne iudice et Romano de Scriniavio et Benedicto Leonis atque Bartolomeo

loco et concedo vobis domino nostro Eugeuio a Deo decreto summo pontifici

et in sacratissima sede beati Petri apostoli nniversali pape tertio et per vos

beato Petro apostolorum principi sancteque Romane ecclesie omnibusque vestris

catholicis suecessoribus in perpetuum; id est raedietatem integram uuiua castri,

quod vocatur Radicofanum, cum dimidia in integrum parte totius curtis eius et

cum tenimentis suis et burgo de Calemala et bandis et placitis et districtu et

omni onore ipsius castri. Omnia in integrum pro medictate vobis loco, exceptis

antiquis possessiouibus, que etiam tempore comitura per spetiales et proprios